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گولسیانی، سورپرایز اوسمار برای داربی
کادرپزشکی  تلاش‌های  با 
احتمالاً  پرسپولیس  باشگاه 
گیورگی گولسیانی شانس 
حضور در داربی پایتخت را 

به‌دست خواهد آورد.
فوتبال 360،  گزارش  به 
اوسمار ویرا در شرایطی به 
دنبال آن است تا بهترین 

ترکیب را برای دوئل با استقلال انتخاب کند که مهم‌ترین دغدغه سرمربی 
سرخ‌پوشان پایتخت، بحث چگونگی چینش ترکیب خط دفاعی تیمش است. 
محمدحسین کنعانی‌زادگان در دیدار برابر فولاد خوزستان 4 اخطاره شد و همین 

مسئله باعث شد تا او شانس حضور در مسابقه داربی پایتخت را از دست بدهد
کنعانی‌زادگان در حالی شانس حضور در داربی پایتخت را از دست داده 
که گیورگی گولسیانی هم در 2 بازی اخیر سرخ‌پوشان پایتخت برابر نفت‌وگاز 
گچساران و فولاد خوزستان به دلیل مصدومیت غایب بود. گولسیانی که در دیدار با 
ذوب‌آهن اصفهان در نقش زننده گل پیروزی‌بخش سرخ‌پوشان پایتخت درخشید، 
بعد از گلزنی برابر ذوبی‌ها با بدشانسی مواجه شد و حتی برای مداوای بیشتر به 
کشورش بازگشت و در گرجستان مراحل درمانی خود را دنبال کرد تا بتواند 
مهیای بازگشت به میادین شود. گولسیانی که به تهران بازگشته، قرار است دور 
پایانی درمان خود را زیرنظر کادرپزشکی پرسپولیس بگذراند و در حالی‌که گفته 
می‌شد او غایب قطعی مسابقه داربی است، اما حالا پیگیری‌های بیشتر حکایت از 
بهبودی نسبی مصدومیت مدافع گرجستانی دارد و دور از ذهن نیست که او بتواند 
به فهرست پرسپولیس برای مسابقه داربی راه پیدا کند. حتی این فرضیه هم مطرح 
است که گولسیانی در ترکیب اصلی پرسپولیس حضور پیدا کند و شاید این مدافع 

باتجربه به سورپرایز بزرگ اوسمار برای مسابقه داربی تبدیل شود!

مورینیو حرفش را پس گرفت
آقای خاص اعلام کرد اگر 
پیشنهاد خوبی داشته باشد 
حاضر است همین فردا به 

مربیگری برگردد.
به گزارش ایسنا، ژوزه 
مورینیو که به خاطر نتایج 
ناامیدکننده‌اش از رم اخراج 
شد قصد ندارد زیاد دور از 

فوتبال بماند. او پیش از این در گفت‌وگویی که با رسانه‌های مصری داشت اعلام 
کرد تا ماه ژوئن صبر و استراحت می‌کند و بعد از آن به دنیایی مربیگری برمی‌گردد 
اما او خیلی زود تغییر موضع داد. این سرمربی سرشناس پرتغالی در گفت‌وگو با 
اسکای اسپورت انگلیس اعلام کرد حاضر است همین فردا به مربیگری برگردد؛ 
البته به شرط اینکه پیشنهاد خوبی داشته باشد. او گفت: اکنون دور از فوتبالم 
و باید تصمیم درستی بگیرم. اگر پیشنهاد خوبی داشته باشم و همه چیز مهیا 
باشد حاضرم همین فردا دوباره شروع به کار کنم البته باید بگویم که نمی‌خواهم 

تصمیم‌های اشتباهی بگیرم.
مورینیو از عملکردش در رم دفاع کرد و گفت: روزهای خوبی را با رم تجربه 
کردم. در دو سال حضور، دو فینال اروپایی را تجربه کردیم و این دستاورد بزرگی 
بود و در تاریخ رم هرگز تکرار نشده بود. از ناپولی و النصر عربستان به عنوان 
مشتریان جدی مورینیو سخن به میان می‌آید. البته سایت فوتبال ایتالیا اعلام کرد 

که بازگشت مورینیو در شرایط کنونی به رقابت‌های سری A دور از انتظار است.

پیروزی یزدانی مقابل عموزاد 
وزن  رقابت‌های  جریان  در 
یاشاردوغو،  جام  کیلوگرم   ۷۰
مقابل  یزدانی  امیرمحمد 
محمدعلی عموزاد به برتری 

رسید.
به گزارش ایسنا، در جریان 
رقابت‌های ۵ وزن دوم کشتی 
آزاد جام وهبی امره در ترکیه، 

امیرمحمد یزدانی نماینده وزن ۷۰ کیلوگرم ایران و دارنده ۲ مدال نقره جهان در 
دور نخست مقابل محمدعلی عموزاد )برادر رحمان عموزاد( به روی تشک رفت و 
در پایان با نتیجه ۶ بر ۲ به برتری رسید. رضا اطری نیز در وزن ۶۱ کیلوگرم در 
دور نخست مقابل پیرودو از ایتالیا با نتیجه ۱۰ بر یک و ضربه فنی به برتری رسید. 

اطری در دور بعد به مصاف سابان کیزیلت از ترکیه می رود.
رضا مومنی دیگر نماینده ایران در این وزن نیز در دور نخست مقابل امیرخان 
از قزاقستان ۵ بر ۳ به برتری رسید. وی در دور بعد به مصاف زانابازار از مغولستان 
می‌رود. امیرحسین فیروزپور نیز در دور نخست وزن ۹۲ کیلوگرم مقابل باتزول از 
مغولستان با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید. وی در دور بعد با برنده کشتی میان 

عبدالجلیل از  آذربایجان و عادیل اولو از قرقیزستان مبارزه می کند.

مسی دیگر مسی قبل نیست
ستاره  مسی،  لیونل 
بعدی  بازی  در  اینترمیامی، 
تیمش برابر مونترئال غایب 
خواهد بود. به گزارش 
خبرآنلاین؛ مسی در چند بازی 
ابتدایی فصل جدید رقابت‌های 
لیگ فوتبال آمریکا و همچنین 
کونکاکاف چمپیونز کاپ در 

ترکیب اینترمیامی حضور داشت و عملکرد خوبی را هم به نمایش گذاشت. به نقل 
از ورزش سه این بازیکن از زمان پیوستن به این باشگاه و حضور در لیگ فوتبال 
آمریکا توانست مهارتش را به خوبی نشان دهد و به یکی از بازیکنان کلیدی این 
تبدیل شود اما با مشکلاتی مانند مصدومیت و خستگی عضلانی و جسمی هم 
روبرو بوده است. پس از بازی سنگین برابر نشویل در کونکاکاف چمپیونز کاپ هم 
گفته شده بود که این ستاره آرژانتینی دچار خستگی شده و این احتمال وجود 
دارد که در دیدارهای پیش رو فرصتی برای استراحت به او داده شود تا مشکلی 
برایش به وجود نیاید. حالا Deporte Total USA مدعی شده است که مسی 
در بازی آینده اینترمیامی برابر مونترئال که در چارچوب رقابت‌های لیگ فوتبال 
آمریکا در بامداد دوشنبه برگزار خواهد شد حضور نخواهد داشت تا دقایق حضورش 
در زمین به صورت جدی مدیریت شود. به نظر می‌رسد که بالا رفتن سن مسی و 
فشار برگزاری دیدارهای متوالی و نزدیک به هم در سطح باشگاهی و ملی در چند 

سال اخیر باعث شده است که انرژی او تا حد زیادی تحلیل برود.

شایان مصلح: پنالتی نبود، توپ را زدم
مدافع ذوب آهن گفت: تا 
وقتی VAR به فوتبال مان 
نیاید، شرایط همین است. 
شایان مصلح در گفت‌وگو با 
برنا، در خصوص تقابل تیمش 
برابر هوادار  اظهارداشت: بازی 
خوبی بود اما متاسفانه با وجود 
تلاشی که برای موفقیت در 

این دیدار داشتیم، نتیجه مورد نظرمان حاصل نشد. امیدوارم در بازی های بعد 
بتوانیم این نتیجه را جبران کنیم. وی با اشاره به حواشی داوری در بازی ذوب 
آهن برابر هوادار تاکید کرد: تا وقتی VAR به فوتبال ما نیاید، مشکلات داوری ما 
به قوت خود باقی است. در این دیدار تیم حریف از دقیقه یک زیاد با داور صحبت 
می‌کردند، نمی‌خواهم بگویم داور تحت تاثیر قرار گرفت ولی به هر حال تا وقتی 
VAR به فوتبال مان نیاید، شرایط همین است. داد و بیدادها باعث می‌شود داور 
تحت تاثیر قرار بگیرد، این مساله طبیعی است. مدافع ذوب آهن در خصوص 
صحنه‌ای که داور پس از برخورد او با بازیکن هوادار، اعلام پنالتی کرد، گفت: تیم 
داوری بازی ما جزو داوران خوب هستند و من همیشه از آنها تعریف کردم اما در 

مورد صحنه پنالتی من توپ را زدم.
به هرصورت به نظر داور احترام می‌گذارم.

 مصلح در مورد تیم‌هایی که در حال حاضر مدعی قهرمانی در لیگ برتر 
هستند، خاطرنشان کرد: هر سال ۳،۴ تیم بیشترین هزینه را در طول فصل انجام 

می‌دهند و همین تیم‌ها هم مدعی قهرمانی هستند.

اخبارکوتاه

بازیکنان جوان و مستعدی در دسترس امیر 
قلعه‌نویی قرار دارند که در اردوی جدید تیم 
ملی ‌می‌توانند مورد ارزیابی بیشتر کادرفنی 
قرار بگیرند. به گزارش »ورزش سه«، جام 
ملت‌های آسیا به پایان رسید و تیم ملی 
ایران در یک قدمی فینال از مسابقات کنار 
رفت تا پس از جام ملت‌ها آماده پوست‌اندازی 
و حضور بازیکنان جوان در لیست تیم ملی 
باشیم و با بررسی بازیکنان جوان شاغل در 
لیگ ایران جوان‌های مستعدی در دسترس 
امیر قلعه‌نویی قرار خواهند داشت تا با حضور 
در اردوی تیم ملی پشتوانه محکمی برای 

آینده فوتبال ایران ایجاد کنند.
در ادامه به بررسی تعدادی از بازیکنان 
مستعد و جوان فوتبال ایران که پتاسنیل 
حضور در اردوی تیم ملی را دارند خواهیم 

پرداخت:

علیرضا جعفرپور:
در خط دروازه علیرضا جعفرپور، گلرجوان 
شمس آذر با عملکرد خوبی که در این تیم 
داشته و ثباتی که در طول فصل از خودش 
نشان داده می‌تواند یکی از بازیکنان جوانی 
باشد که اولین اردوی ملی خود را تجربه 
خواهد کرد و شانس بالایی برای حضور در 

اردوی تیم ملی خواهد داشت، 
سامان فلاح )22 سال(
امین حزباوی )20 سال(

در لیست نهایی تیم ملی برای جام ملت‌های 
آسیا سامان فلاح مسافر قطر شد و امین 
حزباوی مدافع لژیونر فوتبال ایران از حضور 
در جام ملت‌ها بازماند اما به نظر می‌رسد 
که در اردوی آینده تیم ملی هر دو بازیکن 
شانس حضور خواهند داشت و حتی در 
سال‌های آینده زوج خط دفاعی ایران را 

تشکیل دهند، دو مهره دفاعی جوان در 
اردوی آینده در دسترس امیر قلعه‌نویی قرار 

خواهند داشت.
حسین گودرزی )22 سال(

مدافع چپ جوان تیم فوتبال شمس‌آذر در 
مقدماتی المپیک و مسابقات آسیایی هانگژو 
بازیکن مورد علاقه رضا عنایتی و انتخاب 
ثابت او برای پست دفاع چپ بود که در یک 
مسابقه هم در دفاع وسط بازی کرد، عملکرد 
خوب او در شمس آذر باعث شد تا استقلال 
و نکونام در نقل و انتقالات زمستانی به دنبال 
جذب این بازیکن باشند اما مسئولان شمس 
آذر اجازه جدایی به این بازیکن جوان ندادند،

آریا یوسفی )21 سال(
دفاع راست تیم سپاهان که در پست دفاع 
چپ و وینگر راست برای تیم مورایس به 
میدان رفته در جام ملت‌های آسیا هم در 

لیست نهایی امیر قلعه‌نویی قرار گرفت تا 
در صورت ناآماده بودن رضاییان به همراه 
صادق محرمی جناح راست تیم ملی را در 

دست بگیرد، 
محمد قربانی )22 سال(

هافبک دفاعی تیم سپاهان که در انتقالی 
غیر منتظره به لیگ روسیه ترانسفر شد و 
یکی از جدیدترین بازیکنان لژیونر فوتبال 
ایران است، فیزیک مناسب و قدرت 
جنگندگی قربانی مورد توجه مربیان او قرار 
گرفت و خیلی زود جایگاه خود را در فوتبال 
ایران پیدا کرد و به نظر می‌رسد او تمام 
فاکتورهای لازم برای حضور در اردوی تیم 

ملی را خواهد داشت.
محمدمهدی لطفی )23 سال( عارف حاجی 

عیدی )24 سال(
دو هافبک جوان تیم آلومینیوم در ترکیب 

این تیم عملکرد خوبی داشتند و با سبک 
فوتبالی خود جایگاه ثابتی در ترکیب 
سبزپوشان اراکی پیدا کردند و با ادامه 
روند خوبی که پیش گرفته‌اند می‌توانند جز 
بازیکنانی باشند که در اردوهای آینده تیم 

ملی حضور پیدا کنند.
محمدحسین اسلامی )22 سال(

هافبک هجومی تیم فوتبال ذوب‌آهن در 
فصل نقل و انتقالات مورد توجه باشگاه 
استقلال قرار گرفت اما این انتقال صورت 
نگرفت، این بازیکن یکی از فانتزی‌بازهای 
فوتبال ایران است که قدرت حمل توپ 
بالایی دارد و می‌تواند در اردوی جدید تیم 

ملی مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد.
محمد عمری )24 سال(

وینگر جوان پرسپولیسی که برای خدمت 
سربازی به ملوان پیوست، قدرت حمل 
توپ و تکنیک بالای این بازیکن مورد توجه 
یحیی گل‌محمدی قرار گرفت و خیلی زود 
به بازیکنی تاثیرگذار در تیم پرسپولیس 
تبدیل شد و امیر قلعه‌نویی هم می‌تواند از 

توانایی‌های او استفاده کند.
مهدی لیموچی )23 سال(

وینگر تیم فوتبال آلومینیوم با سبک خاص 
فوتبالی که دارد به ستاره تیم مجتبی 
حسینی تبدیل شده و در مسابقات اخیر لیگ 
آمادگی بالایی از خود نشان داده، او سرعت 
و تکنیک بالایی دارد و در زدن ضربات آخر 

تخصصی بالایی از خود نشان داده.
محمد عسگری )18 سال(

بازیکن نوجوان فولاد خوزستان که به تازگی 
به ترکیب اصلی این تیم راه پیدا کرده 
نمایش درخشانی در لیگ برتر داشته و پس 
از جام جهانی نوجوان به ترکیب اصلی فولاد 
خوزستان رسید، این بازیکن خوش استیل 
و تکنیکی از بازیکنان مستعد لیگ است 
که حضور در اردوی تیم ملی می‌تواند روند 

پیشرفت او را سرعت بیشتری ببخشد.
سعید سحرخیزان )20 سال(

مهاجم جوان گل‌گهر در این فصل 5 گل 
به ثمر رسانده و نقش محوری و کلیدی 
در ترکیب تیم شهر سیرجان ایفا می‌کند، 
این بازیکن با انگیزه با دوندگی بالا، قدرت 
تمام‌کنندگی و تکنیک خوبی که دارد یکی 
از مهاجمان جوان و آماده فوتبال ایران است 
که حضور او در لیست تیم ملی دور از انتظار 
نخواهد بود. بازیکنان دیگری هم هستند که 
در لیگ برتر ایران عملکرد خوبی داشتند و 
می‌توانند نظر کادرفنی تیم ملی را به خود 
جلب کنند، شما هم بازیکنان مستعدی که 
می‌توانند در اردوهای آینده تیم ملی حضور 
داشته باشند را برای ما بنویسید و لیست بالا 

را تکمیل کنید.

گمانه‌زنی درباره فهرست آینده ایران

درهای تیم ملی به روی جوان‌های لیگ باز شد

با وجود اعلام رئیس فدراسیون فوتبال، مهناز ذکایی در 
تیم داوری مسابقه داربی حضور نخواهد داشت.

به گزارش فوتبال 360، استقلال و پرسپولیس قرار است 
در جریان رقابت‌های هفته بیستم لیگ برتر فوتبال ایران، 
روز چهارشنبه بیست‌وسوم اسفندماه از ساعت 20 به 
میزبانی ورزشگاه آزادی تهران برابر هم صف‌آرایی کنند. 
یکی از حواشی روزهای گذشته پیرامون داربی، بحث 

انتخاب تیم داوری این مسابقه بود.
افشاریان البته در روزهای گذشته درباره تیم داوری 
مسابقه داربی توضیحات اولیه را ارائه کرده و ضمن تایید 
برگزاری مسابقه با استفاده از تکنولوژی )VAR(، از مهسا 
قربانی به عنوان اولین زن تاریخ داربی رونمایی کرد و 
توضیح داد که قرار است قربانی در اتاق )VAR( مستقر 
شود تا یک طلسم تاریخی در فوتبال ایران شکسته شود. 
در کنار انتخاب مهسا قربانی، مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال در حاشیه مراسم روز جهانی فوتبال زنان، تصمیم 

به معرفی داوران )VAR( مسابقه داربی گرفت.
رئیس فدراسیون فوتبال در صحبت‌های خود ضمن تاکید 
بر حضور مهسا قربانی در تیم داوری داربی، اعلام کرد که 
موعود بنیادی‌فر و مهناز ذکایی دیگر داوران حاضر در اتاق 
)VAR( خواهند بود تا شمار داوران زن مسابقه داربی به 
عدد 2 برسد. تاج در صحبت‌هایش تاکید کرد که برخلاف 
بازی رفت، خبری از حضور داوران خارجی نخواهد بود و 

تیم داوری کاملًا ایرانی قرار است مسابقه داربی را قضاوت 
کنند و در اتاق )VAR( هم 3 داور ایرانی مستقر خواهند 
شد. مهدی تاج در شرایطی از دومین داور زن مسابقه 
داربی رونمایی کرد که در فاصله کمتر از 24 ساعت بعد 
از صحبت‌های او، خبرهای واصله از فدراسیون فوتبال 
حکایت از وتو شدن انتخاب مهناز ذکایی به عنوان یکی 
از 2 داور )VAR( مسابقه داربی دارد؛ آن‌هم در حالی‌که 
ذکایی لایسنس )VAR( خود را به تازگی دریافت کرده 
و مجوز فعالیت او هم صادر شده است! جالب آنکه در حال 
حاضر ذکایی در کشور ازبکستان حضور دارد و رقابت‌های 
قهرمانی زیر 20 سال آسیا )انتخابی جام جهانی( را 
قضاوت کند. به دنبال توضیح بیشتر چرایی علت حذف 
نام مهناز ذکایی از فهرست تیم داوری مسابقه داربی بود 
اما ذکایی با اشاره به ممنوعیت مصاحبه از سوی کمیته 
داوران، توضیحی در این‌باره نداد. تصویری از حضور ذکایی 
در ورزشگاه آزادی تهران برای تماشای مسابقه تیم‌های 
پرسپولیس و کاشیما در فینال لیگ قهرمانان آسیا 2018 
در یکی از سایت‌های خبری منتشر شد که گفته می‌شود 
انتشار تصویر ذکایی با کلاه قرمز و در جمع هواداران 
پرسپولیس مسبب حذف نام او از فهرست داوران داربی 
بوده اما پیگیری‌های بیشتر حکایت از آن دارد که این 

مسئله دلیل اصلی حذف ذکایی نیست.
مسئولان فدراسیون فوتبال در آن مقطع با توجه به 
فشارهای وارده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و 
فیفا به دنبال حضور زنان در ورزشگاه آزادی به صورت 
گزینشی بودند و همین مسئله باعث شد تا بخشی از 
کارمندان فدراسیون و وزارت ورزش‌وجوانان به عنوان 
تماشاگر در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند. جالب 
آنکه مهناز ذکایی شخصاً در صفحه اینستاگرامی‌اش این 
واقعه را پوشش داد و بیش از آنکه به تیم پرسپولیس 
علاقه نشان بدهد، از شکسته‌شدن طلسم حضور زنان در 

ورزشگاه آزادی توضیح داده است. 

اوسمار ویرا در چند هفته اخیر نتایج خوبی گرفته و در 
میانگین امتیاز از نکونام پیش افتاده است.

به گزارش فوتبال 360، هفته نوزدهم لیگ برتر روز 
جمعه به پایان رسید و استقلال و پرسپولیس با کسب 
پیروزی به رقابت‌شان در صدر جدول ادامه دادند. 
استقلال و پرسپولیس این فصل هم مثل چند سال 
اخیر رقابت نزدیکی برای کسب عنوان قهرمانی دارند و 
در انتظار لغزش یکدیگر هستند تا شانس‌شان برای بالا 

بردن جام را افزایش دهند.
در کنار این موضوع، حالا جواد نکونام و اوسمار ویرا، 
سرمربیان 2 تیم هم در تصاحب آمار بهترین میانگین 

امتیازی این فصل در رقابت هستند.
نکونام امسال با استقلال نتایج فوق‌العاده‌ای کسب کرده 
و ویرا هم شروع درخشانی روی نیمکت پرسپولیس 

داشته است.
اوسمار صدر را از نکونام گرفت!

جواد نکونام با کسب 32 امتیاز در پایان نیم‌فصل اول 
صدر جدول را تصاحب کرد و بین تمام مربیان لیگ برتر 

بهترین میانگین امتیازی را داشت. 
استقلال در 4 هفته ابتدایی نیم‌فصل دوم هم 10 امتیاز 
کسب کرده تا میانگین امتیازات این تیم پس از 19 
بازی با جواد نکونام به 2.21 برسد که برای کسب عنوان 

قهرمانی هم مناسب به نظر می‌رسد. 
با این حال عملکرد اخیر پرسپولیس و بردهای متوالی 
این تیم باعث شده اوسمار ویرا گوی سبقت را از نکونام 
برباید و صاحب بهترین میانگین امتیازی این فصل بین 

تمام مربیان لیگ برتر شود.
اوسمار در 4 بازی با پرسپولیس 9 امتیاز گرفته و با 
میانگین 2.25 کمی بهتر از نکونام عمل کرده است. 
البته سرمربی استقلال هم در 4 هفته ابتدایی نیم‌فصل 
اول دقیقا اندازه اوسمار امتیاز گرفت و عملکردی مشابه 

با او داشت. 

شکست یا تساوی پرسپولیس در داربی 102 میانگین 
امتیازی اوسمار را پایین می‌آورد و نکونام را دوباره 
صدرنشین خواهد کرد ولی در صورتی که سرخپوشان 
برنده شوند، سرمربی برزیلی می‌تواند اختلافش را با رقبا 
افزایش دهد. نفر سوم این فهرست یحیی گل‌محمدی، 
سرمربی پرسپولیس در نیم‌فصل اول است که با این تیم 
30 امتیاز کسب کرد و با میانگین 2 امتیاز از هر بازی 

پس از ویرا و نکونام قرار دارد.
شروع رویایی مسعود شجاعی در هوادار

یکی از اتفاقات غیرمنتظره حضور مسعود شجاعی در 
بین برترین مربیان لیگ برتر است. او که نخستین 
دوره مربیگری خود را در هوادار تجربه می‌کند، شروع 
درخشانی داشته و توانسته وضعیت این تیم را کاملا 

تغییر دهد.
آخرین شکست هوادار در لیگ برتر به دیدار با سپاهان 
برمی‌گردد که 5 بر صفر مقابل این تیم باختند و از زمان 

تغییر کادرفنی آن‌ها دیگر شکستی نداشته‌اند. 
در دیدار با نساجی دستیاران شجاعی هدایت هوادار را 
بر عهده داشتند و او سپس در 4 بازی سرمربی این تیم 
بوده که 2 برد و 2 تساوی به‌دست آورده است. کسب 
8 امتیاز از 4 مسابقه باعث شده شجاعی هم با میانگین 
2 امتیاز از هر بازی همراه با یحیی گل‌محمدی در رده 

سوم برترین مربیان لیگ برتر قرار بگیرد.

شروع رویایی شجاعی در مربیگریحذف شبانه نام خانم داور از لیست داربی

نخستین همایش حقوق بین‌الملل ورزشی و معرفی 
فرصت‌های بین‌المللی و تجاری ورزشی در منطقه با 
چشم‌انداز‌هایی چون رونمایی از سفیران حقوق ورزشی 
ایران و برقراری انعقاد قرارداد بین ایران و ترکیه در راستای 
برپایی آکادمی‌های آموزشی و حقوقی ورزشی در تهران 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، حامد علیزاده اقدم، 
دبیر علمی همایش حقوق بین‌الملل ورزشی و معرفی 
فرصت‌های بین‌المللی و تجاری ورزشی گفت: این رویداد 
ملی با همکاری انجمن حقوق ورزشی ایران وفدراسیون 
انجمن‌های ورزشی و شرکت سرمایه‌گذاری »الیم اسپرت 
ترکیه« و مجتمع آموزشی »راشنو گسترآژمان ایرانیان« 
با اهداف شناساندن حقوق ورزشی به مردم، آشنایی همه 
بویژه فعالان عرصه ورزش از حقوق خود دراین حوزه، ایجاد 
بستر مناسب برای ارائه مشاوره‌های رایگان به ورزشکاران و 
آموزش‌های کامل ورزشی به جوانان کشور برگزار شد.وی 

ادامه داد: این همایش با حضور میهمانان ویژه از جمله 
رئیس کانون وکلای دادگستری و معاون کارشناس رسمی 
مرکز وکلا به نيابت از رئیس هیات وکلا و مشاوران، نایب 
رئیس فدراسیون فوتبال و برخی مقامات کشوری و لشگری 
و نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور در سالن همایش‌های 
بين المللي صداوسیما برگزار شد.در این همايش میهمانان 
ویژه دیگری همچون ارطغرل سچمه، مصطفی اون ورن و 
مرات اونال نیز حضور داشتند؛ ارطغرل سچمه، حدود۲۵ 
سال است که در باشگاه تاکسری اسپرت به عنوان مدیرفنی 
و توسعه زیرساختهای جوانان فعالیت دارد؛ وی از میزبانان 
و سخنرانان این همایش بود. همچنین مصطفی اون ورن 
و مرات اونال از وکیلان پایه یک دادگستری در ترکیه و 
مدیران ارشد شرکت الیم اسپرت از میهمانان ویژه این 
همایش بودند. »حمید باقرنیا« رئیس انجمن حقوق ورزشی 
جمهوری اسلامی ایران نیز گفت : از سال ۱۳۹۹ که انجمن 

حقوق ورزشی در زیر مجموعه فدراسیون انجمن‌های ورزشی 
آغاز به کار کرد، سعی نمود دو هدف و رویکرد اصلی را در 
راس فعالیتهای انجمن پیش روی قرار داده و تقویت نماید 
که برگزاری دوره‌های آموزشی و ارائه خدمات به مشاورین 
از جمله آنها بود؛ در واقع این دو بعُد از موضوعاتی هستند 
که هنور سازماندهی نشدند و همین عدم سازماندهی آنها، 
چالشی ایجاد نموده که بواسطه آن پای دستها، تفکرات و 
سلیقه‌های مختلفی در ارائه خدمات آموزشی باز شده است.
رئیس انجمن حقوق ورزشی جمهوری اسلامی ایران تصریح 
کرد: انجمن حقوق ورزشی صرفا محدود به ورزشکاران 
نيست، بلکه تمام اهالی عرصه ورزش اعم از کسانیکه به 
هر نحوی در حوزه صنعت، اقتصاد، تجارت، خبرنگاری و 
یا پزشکی ورزشی فعالیت می کنند، مشمول انجمن حقوق 
ورزشی خواهند بود و آنها را زیر چتر خود قرار می دهد.این 
همایش برای شناساندن انجمن حقوق ورزشی به مخاطبان 

برگزار گردید، چرا که بیش از ۴سال از فعالیت این انجمن 
می گذرد اما این حوزه هنوز نتوانسته آنطور که شایسته 
است، در اذهان بسیاری از خانواده ورزش شناسانده شود، 
از این رو محجور مانده است؛ در صورتی که این انجمن می 
تواند با بضاعتی که دارد بیشترین خدمات را به افرادی که به 
هر نحوی در فرایندهای حقوقی و قضایی دستخوش آسیب 
می‌شوند، خدمات خوبی را ارائه دهد و امیدوارم این همایش 
با حضور اساتید برتر حقوقی،صنعتی و بازرگانی و تجاری و 
بویژه اهالی ورزشی باعث شود این انجمن به خانواده بزرگ 
ورزش و اهالی ورزش شناسانده شود و بتوانیم خدمات 

مناسب تری را به همه ارائه دهیم.

در نخستین همایش حقوق بین‌الملل ورزشی بررسی شد

ارائه خدمات حقوق ورزشی به اهالی ورزش 

حسین پورحمیدی با ۱۵ کلین‌شیت بیشتر از هر دروازه‌بان 
دیگری در لیگ برتر، دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. 
به گزارش »ورزش سه«، سال ۱۴۰۲ به روزهای پایانی 
خود نزدیک می‌شود و در این چنین شرایطی فرصتی 
خواهد بود تا نگاهی به آمار و عملکرد چهره‌ها در فوتبال 
ایران داشته باشیم. در شرایطی که هنوز هفته بیستم و 
بیست و یکم لیگ برتر برگزار نشده و قرار است سال 
۱۴۰۲ با پایان هفته بیست و یکم خاتمه پیدا کند، اکنون 
بیشترین کلین‌شیت‌های لیگ برتر را مورد بررسی قرار 

دادیم.  
حسین پورحمیدی ۱۵ کلین‌شیت

سنگربان تیم تراکتور که در هفته‌های پایانی لیگ بیست 
و دوم، درون دروازه آلومینیوم اراک می‌ایستاد با ۱۵ 
کلین‌شیت در سال ۱۴۰۲، بیشتر از هر دروازه‌بان دیگری 
موفق شده در لیگ برتر دروازه خودش را بسته نگه دارد و 
در لیگ فعلی هم با ۱۱ کلین‌شیت به صورت مشترک با 

حسین حسینی صدرنشین است.
علیرضا بیرانوند ۱۴ کلین‌شیت 

دروازه‌بان نخست تیم ملی فوتبال ایران و پرسپولیس که 
حالا شهرآورد صد و سوم را نیز در پیش دارد، در سال 
۱۴۰۲ موفق شده ۱۴ بار در لیگ برتر دروازه خودش 
را بسته نگه دارد و البته اگرچه بیرانوند در لیگ امسال 
در جدول بیشترین کلین‌شیت‌ها جا مانده است اما گل 

نخوردن در دربی، می‌تواند او را به‌صورت مشترک همسایه 
پورحمیدی کند.

حسین حسینی ۱۳ کلین‌شیت
دروازه‌بان استقلال که حالا در جدول بیشترین 
کلین‌شیت‌های لیگ بیست و سوم، با ۱۱ کلین‌شیت 
همراه با حسین پورحمیدی صدرنشین است، در طی سال 
۱۴۰۲ تنها ۱۳ بار دروازه خودش را بسته نگه داشته و 
همانطور که مشخص است تنها دو مورد به لیگ قبلی 

مربوط می‌شود.

بیشترین کلین‌شیت‌های فوتبال ایران در سال ۱۴۰۲


